
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 06-05-2010

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL
SERVIZIO ENERGIA, RETI E INFRASTRUT-
TURE MATERIALI PER LO SVILUPPO 21 aprile
2010, n. 73

Avviso Pubblico per l’erogazione dei contributi
regionali di cui all’art. 7 comma 6 - Legge regio-
nale 3 aprile 2006 n. 7 “Iniziative di promozione
e solidarietà per contrastare la criminalità
comune e organizzata: strumenti antiusura e
antiracket” - Approvazione graduatoria Fonda-
zioni.

Il giorno 21.04.2010, in Bari nella sede del Ser-
vizio;

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

• Vista la l.r. 4 febbraio 1997, n. 7, art. 5;

• Vista la delibera di Giunta Regionale n. 3261/98;

• Visti gli articoli 4 e 16 del D.lgs 165 del
30/03/01;

• Vista la l.r. 03.04.200I n. 7;

• Visto il Regolamento regionale n. 25 del
23.10.2007;

• Visto l’Avviso approvato con D.D. n. 586 del
02.12.2009;

• Vista e condivisa la relazione Rel/2010/73 del 21
aprile 2010 sottoscritta dal Funzionario Responsa-
bile, con la quale, a seguito dell’istruttoria esple-
tata, si propone di approvare la graduatoria delle
domande finanziabili a valere sull’Avviso pub-
blico per l’erogazione dei contributi regionali per
le finalità di cui all’art. 7 comma 6 - Legge regio-
nale 3 aprile 2006 n. 7 “Iniziative di promozione e
solidarietà per contrastare la criminalità comune e
organizzata: strumenti antiusura e antiracket”.

Adempimenti contabili ai sensi della L.R.
n. 28/01 e s.m.i

Il presente provvedimento non comporta alcun
mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di

spesa né a carico del bilancio regionale né a carico
degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero riva-
lersi sulla Regione e che è escluso ogni onere
aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere
sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.

Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

1. di fare proprio quanto riportato nella relazione
dal funzionario preposto;

2. di prendere atto e condividere gli esiti dell’i-
struttoria e della valutazione espletata sulle
istanze a valere sull’Avviso pubblico per l’ero-
gazione dei contributi regionali per le finalità di
cui all’art. 7 comma 6 - Legge regionale 3 aprile
2006 n.7 “Iniziative di promozione e solidarietà
per contrastare la criminalità comune e organiz-
zata: strumenti antiusura e antiracket”;

3. di approvare la graduatoria delle domande per-
venute - Allegato “A”;

4. di ammettere a finanziamento le singole
domande collocate in graduatoria entro il limite
indicato nell’elenco allegato;

5. di attivare le procedure per la pubblicazione
della D.D. di approvazione della graduatoria nel
B.U.R.P.; 

6. di comunicare a mezzo fax l’esito dell’istrut-
toria condotta sulle istanze;

7. di provvedere con successivi provvedimenti
alla formale concessione provvisoria delle age-
volazioni in favore degli aventi diritto;

8. di riservarsi il diritto di emanare atti e stabilire
prescrizioni utili ad una corretta azione ammini-
strativa;

9. di procedere con successivi provvedimenti agli
adempimenti conseguenti l’approvazione della
graduatoria;

Il presente atto, adottato in unico originale, è
immediatamente esecutivo. Allo stesso è accluso
l’Allegato ”A” composto da n. 1 facciata.

Il Dirigente del Servizio
Davide F. Pellegrino 

13328



A
lle

g
at

o
 "

A
"

NUMERO

P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

V
IA

C
A

P
C

IT
T

A
'

PROV.

D
A

T
A

A
R

R
IV

O
O

R
A

A
R

R
IV

O
IM

P
O

R
T

O
 R

IC
H

IE
S

T
O

 E
U

R
O

IM
P

O
R

T
O

 C
O

N
C

E
S

S
O

 
E

U
R

O

1
C

O
N

S
U

LT
A

 N
A

Z
IO

N
A

LE
 A

N
T

IU
S

U
R

A
D

E
I G

E
S

U
IT

I
70

12
2

B
A

R
I

B
A

09
/0

2/
20

10
8.

20
95

.0
00

,0
0

95
.0

00
,0

0

2
F

O
N

D
A

Z
IO

N
E

 S
A

N
 N

IC
O

LA
 E

 S
A

N
T

I M
E

D
IC

I 
O

N
LU

S
D

E
I G

E
S

U
IT

I
70

12
2

B
A

R
I

B
A

09
/0

2/
20

10
8.

25
95

.0
00

,0
0

95
.0

00
,0

0

3
F

O
N

D
A

Z
IO

N
E

 B
U

O
N

 S
A

M
A

R
IT

A
N

O
C

.C
A

N
T

U
'  

4/
A

71
10

0
F

O
G

G
IA

F
G

12
/0

2/
20

10
10

.4
5

95
.0

00
,0

0
95

.0
00

,0
0

T
O

T
A

L
E

28
5.

00
0,

00

 D
av

id
e 

F.
 P

el
le

g
ri
n
o

G
R

A
D

U
A

T
O

R
IA

  I
S

T
A

N
Z

E
  F

O
N

D
A

Z
IO

N
I  

A
N

T
IU

S
U

R
A

   
   

 L
. R

.  
 n

.  
7 

 -
  3

 A
P

R
IL

E
 2

00
6

  
A

v
v
is

o
 P

u
b

b
li
co

C
o
n
tr

ib
u
ti
 r

eg
io

n
al

i 
p
er

 l
e 

fi
n
al

it
à 

d
i 
cu

i 
al

l’a
rt

. 
7
 c

o
m

m
a 

6
 –

 L
eg

g
e 

re
g
io

n
al

e 
3
 a

p
ri
le

 2
0
0
6
 n

.7
  

co
m

m
a 

6
 -

 L
eg

g
e 

re
g
io

n
al

e 
3
 a

p
ri
le

 2
0
0
6
 n

. 
7

“I
n
iz

ia
ti
ve

 d
i 
p
ro

m
o
zi

o
n
e 

e 
so

lid
ar

ie
tà

 p
er

 c
o
n
tr

as
ta

re
 l
a 

cr
im

in
al

it
à 

co
m

u
n
e 

e 
o
rg

an
iz

za
ta

: 
st

ru
m

en
ti
 a

n
ti
u
su

ra
 e

 a
n
ti
ra

ck
et

”

  
Il
  

D
ir
ig

en
te

  
d
el

  
S
er

vi
zi

o

13329Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 06-05-2010


